
Camalaú,  terça-feira,  17 de  janeiro de 2023 - Edição  n° 006

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
�����������������������

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DE-
POSIÇÃO E PROCESSAMENTO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS PRODUZIDOS 
NO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ-PB, DURANTE O ANO DE 2023 . FUNDA-
MENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN0001/2023. DOTAÇÃO:
02010.15.451.1009.2047 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE IN-
FRAESTRUTURA 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
-PESSOA FISICA 50

02.010-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

02010.15.452.1009.2030 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE SERVICOS 
URBANOS

 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
500

VIGÊNCIA: Até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2023. PARTES CONTRA-
TANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00002/2023 - 12.01.23
- ECOSOLO GESTAO AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA - R$ 47.190,00.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-01-17T12:22:33-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




